
E5a

G2.f

B1

E1b

C1

E1b

F4.a

H3

G2.d

B1CM

E1b

D2.c

H3

F4.b

E1b

F4.i

E1b

C3.1

D2.d

C1

D2.a

F4.j

E1b H3

C3.7

E1b

F4.e

F4.f

C1

G2.c

F4.g

C3.4

F4.h

G1.n

C3.8

C3.3

G2.e

F4.k

C3.5

G1.a

F4.d

B1.1

F4.c

G1.m

D2.a

C3.9

C3.2

H3

S3

S3

S1

C3.6

C3.11

G1.l

G1.b

G2.b

S2

S1

S3

S3

D2.b

S1

G1.c

C3.12

G1.e

G1.h

G1.g

E5a

G4.a

S3

C3.10

S3

S1

G1.f

G1.d

S2

S3

S2

G1.i

S4

S1

S4

G2.d

S3
S3

E1.b

S4

S2

S2

S2

G2.a

S4

S2

E5a

S3

S4

S4

S4

S2

S3

S4

S4

S3

S2

S4

S4

S4

S4

¶

Legenda

Limiti Amministrativi Comunali

!
! ! ! !

!!! Fascia cimiteriale

Parco Geominerario Ambientale Storico

Aree Organizzazione Mineraria

Siti di Importanza Comunitaria

Zonizzazione Urbano

Zone B in centro urbano (vedi tavola di dettaglio) 

B1.C.M.

B1

B1.1

Espansione residenziale

C1

C3

Industriali, Artigianali e Commerciali

D2

D5

Zone Agricole

E1b

E2a

E2c

E4

E5a

E5b

E5c

Turistiche

F1

F4

Servizi Generali

G1

G2

G3

G4

Salvaguardia

H2

H3

Standard urbanistici - Spazi pubblici

S1

S2

S3

S4

Strade e loro pertinenze

Strade

Viabilità esistente e progetto

Viabilità di Piano

Viabilità esistente

PROVINCIA SUD SARDEGNA

PROVINCIA DI NUORO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

24 Salto di Quirra

25 Bassa valle del Flumendosa

26 Castiadas

23 Ogliastra

ITB040017

ITB040019

ITB040018

ITB020015

ITB041106

Comuni

Villaputzu

Ambiti di Paesaggio

Siti di Importanza Comunitaria

Parco Geominerario Ambientale Storico

Aree Organizzazione Mineraria

Aree militari - PISQ

Assetto Province L.R.10-03

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

PROVINCIA DI NUORO

PROVINCIA DI ORISTANO

PROVINCIA DI SASSARI

PROVINCIA SUD SARDEGNA

 

COMUNE DI VILLAPUTZU 
Provincia del Sud Sardegna 

PIANO URBANISTICO COMUNALE 

ZONIZZAZIONE DELL’AMBITO URBANO 
 
SCALA 1:2.000 

Coordinatore: Ing. Italo Meloni, Ing. Ginevra Balletto 

 

Assetto ambientale: Dott. Geol. P. Valera, Dott. M. Casti, Dott. Agr P. Mulè 

Assetto insediativo: Ing. G. Balletto, Ing. A. Milesi, Ing. G. Mei, Arch. G. Figus 

Assetto storico culturale: Dott.ssa F. Collu, Ing. A. Milesi, Arch. G. Figus 

PUL: Ing. G. Balletto, ing. A. Milesi, Arch G. Figus, N. Castangia 

Sistema informativo territoriale e Gis: ing. A. Putzu, ing. A. Garau 

 

Comitato scientifico: prof. R. Ciccu, prof. M. Ghiani, prof. G. Massacci, ing. M. 
Figus 

 

Giugno 2019

TAV 30 


